N. 73.**A. D. 1293**

(24 maggio, Indiz. VI).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Iohannes de Cantore not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,56, larg. 0,37.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	Per ordine di <i>Henricus de herville stacionarius</i> e del <i>Magister Nicolaus de Santo Iohanne Rotundo secreti et magistri portulanii et magistri salis Apulie</i> , il giudice <i>Matheus de Partucis</i> di Barletta esegue un'inchiesta sulla decima di baiulazione di dogana e di bucceria sui 15 tari e sulle 60 libbre di cera pel cereo pasquale che esigeva la Chiesa di Barletta. L'inchiesta (ripetuta come nei numeri antecedenti 56, 57, ecc.) è favorevole alla Chiesa.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

+ Anno Ab Incarnacione domini nostri iesu christi millesimo ducentesimo Nonagesimo Tertio. Regnante domino. Karolo secundo. Regnum vero eius anno Nono. Mense Madii. vicesimo quarto die eiusdem sexte Indictionis apud Barolum. Nos Henricus de Nicastro Regalis Baroli Iudex. Iohannes de Cantore puplicus. eiusdem terre notarius et testes subscripti. licterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et rogati per presens scriptum puplicum. notum facimus et testamur. quod discretus vir Iudex Matheus de partucis de Barolo ostendit nobis quasdam. litteras sibi missas a nobilibus viris. henrico de herville stacionario et magistro Nicolao. de Santo Iohanne Rotundo Illustris domini Regis Ierusalem et Sicilie. familiario. Regiis secretis magistris portulanis et procuratoribus ac magistris salis Apulie notis et consuetis sigillis eorum in cera virida sigillatas. quas vidimus et legimus continentie talis. Discreto viro Iudici Matheo de partucis de Barolo Karissimo amico eorum. Henricus de herville stacionarius et Magister Nicolaus de Santo Iohanne rotundo Illustris domini Regis Ierusalem et Sicilie familia-